
 
 

RESOLUCION DE LA JUNTA RECTORA DE LA FUNDACION SEIMC GESIDA POR LA QUE SE RESUELVE LA 

CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA LA ASISTENCIA A TERCERA EDICIÓN DE LA ACTIVIDAD DOCENTE 

“WRITING IN THE SCIENCES” 

DOÑA HERMINIA ESTEBAN MARTIN en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC GESIDA certifica que con fecha 28 

de enero de 2025 y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria de plazas para la asistencia a la cuarta edición 

de la actividad docente “Writing in the Sciences”, publicada con fecha 26 de diciembre de 2024 en la página web de la Fundación 

SEIMC-GESIDA, la Junta Rectora ha resuelto: 

Primero. - Conceder las 25 plazas de asistencia a la cuarta edición del Curso “Writing in the Sciences”, en las personas relacionadas 

a continuación: 

NOMBRE y APELLIDOS 

ROSER NAVARRO SOLER 

JULIA BARRADO CUCHILLO 

SALVADOR MARTÍN CORTES 

SONIA MILKOVA IVANOVA 

ALBERTO DÍAZ DE SANTIAGO 

ESPERANZA CAÑAS RUANO 

ESTHER SERRANO-CONDE SÁNCHEZ 

LAURA VIÑUELA GONZÁLEZ 

MARIA VELASCO ARRIBAS 

SANTIAGO LETONA GIMÉNEZ 

JULIA COLÓN PÉREZ 

BEATRÍZ DÍAZ POLLAN 

PATRICIA ARMERO JURADO 

ISABEL RODRIGUEZ GONCER 

TERESA VINUESA AUMEDES 

SAUL LEVI BLITCHTEIN  

SONIA ARACIL GILBERT 

CAROLINA LÓPEZ LÓPEZ 

ALFREDO MALDONADO BARRUECO 

NATALIA GUERRA PINTO 

ESTÍBALIZ UGALDE ZÁRRAGA 

ANA GUADALUPE COLOMA CONDE 

LIDIA GARCÍA AGUDO 

ALBA ROMERO CABALLERO 

SOPHIA ISABEL RUSSIAN RODRÍGUEZ 
 

 

Segundo, - Publicar la adjudicación en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA. 

Tercero, - Se ha aprobado una lista de reserva por orden para el caso de renuncias, proceder a su adjudicación. 

Cuarto, - Autorizar a Herminia Esteban Martin, en su calidad de secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA para que haga el 

libramiento y disposición de fondos a favor de cada uno de los beneficiarios. 

Y para que así conste firmo la presente en Madrid a 28 enero 2025 

 

Fdo.- Herminia Esteban Martín 

Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA 


